
Specifikace použitých rozhraní v telekomunikační síti 

dle §73 odst. 7 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích 

ROZHRANÍ PEVNÝCH DATOVÝCH SLUŽEB: 

ROZHRANÍ KONEKTOR STANDARD 
STANDARD  

KONEKTORU 

10Base-T RJ45 IEEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992 

100Base-T RJ45 IEEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992 

1000Base-T RJ45 IEEE802.3-2002 ISO/IEC 8877:1992 

Optická vlákna SC/PC    

ROZHRANÍ BEZDRÁTOVÝCH DATOVÝCH SLUŽEB: 

ROZHRANÍ STANDARD TYP KLIENTSKÉHO ZAŘÍZENÍ 

Wireless 

LAN 
IEEE802.11b obecné 802.11b klientské zařízení 

Wireless 

LAN 
IEEE802.11g obecné 802.11g klientské zařízení 

Wireless 

LAN 

 

IEEE802.11a obecné 802.11a klientské zařízení 

Wireless 

LAN 

 

IEEE802.11ad obecné 802.11ad klientské zařízení 

 


